/ . • Местная администрация Орлиновского муниципального округа
города Севастополя

299805, r.Севастополъ, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80
ОГРН 115920402154 7 ИНН 9202502063, сайт: www .orlinoe.info e-mail: orlivmo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации Орлиновского муниципального округа

города Севастополя

No 16
23 января 2023 r. с. Орлиное

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды

муниципального имущества

В целях повышения эффективности использования муниципального

имущества, передаваемого в аренду и пополнения доходной части бюджета,

руководствуясь ст.ст. 447 - 449 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «0 защите конкуренции», ст.ст. 14, 50, 54 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «06 общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерацию>, Приказом Федеральной

антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.201 О г. № 67 «0 порядке
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)
пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом

внутригородского муниципального образования Орлиновского муниципального
округа города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

. 1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды

муниципального имущества по адресу с. Орлиное, ул. Тюкова Владимира, 115
(далее - аукцион), находящегося в казне внутригородского муниципального

образования Орлиновского муниципального округа города Севастополя.

2. Утвердить Документацию о проведении аукциона на право заключения
договоров ареIЩы муниципального имущества (далее -Аукционная документация),

согласно приложению к настоящему посtановлению.

3. Организацию работ по подготовке и проведению аукциона поручить
Комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров,

предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении

имущества, находящегося в муниципальной собственноств внутригородского

муниципального образования Орлиновскоrо муниципального округа города

Севастополя. __)-

4. В срок до 28 января 2023 г. обнародовать настоящее постановление на

официальном сайте внутригородского муниципального образования Орлиновского

муниципального округа города Севастополя и на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

А.И.Богуш

1

;

1